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آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی همین حوالی
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روزمیز مطالعه عكس  تو بگو( ننه جان 

ایستگاه اسمان

امام جعفر صادق )ع(:
هر که به یک زندگی ساده از خدا راضی 

باشد خدا هم به عمل اندک او راضی 
شود.

اصول کافی، ج 3، ص 207

ما دلربای  می نگرد  ناز  به  ما  مادر  آشنای  میگذرد  گانه وار  بی

باز درکشیده  ما  ز  پای  دوست  مابی جرم  قفای  در  ما  دشمن  گفت  چه  خود  تا 

نمیکنم
جورش  کایت  ش هیچکس 

مابا  ماجرای  این  کشد  گفتگو  به  ترسم 

نهاده ایم ضروری  هجر  درد  به  دل  ماما  دوای  از  طبیب  فارغست  که  زیرا 

او زلف  زنجیر  حلقه  شوق  ز  ماهردم  رای  آشفته  دل  میشود  دیوانه 

آتشین آه  این  کند  گذر  اگر  کوه  مابر  برای  سنگین  دل  بسوزدش  شک  بی 

آنک از  عبید  بریزی  دیده  خون  که  ماشاید  بجای  خرابی  همیشه  میکند  او 

عبید زاکانی

تقدیر از الگوهای حجاب روزنامه هگمتانه
هگمتانه، گروه خبر همدان: به مناسبت هفته 
عفاف و حجاب جمعی از اعضای سازمان بسیج 
رسانه همدان با حضور در تحریریه هگمتانه از 
دو تن از خبرنگاران روزنامه هگمتانه به عنوان 

الگوهای حجاب تقدیر کردند.
به گــزارش خبرنــگار هگمتانه، عصــر دیروز به 
مناســبت هفته عفاف و حجاب و روز دختر جمعی 
از اعضای ســازمان بســیج رســانه همدان با حضور 
در تحریریــه هگمتانه از زهرا کریمــی عفیف، دبیر 
ســرویس خبر روزنامــه هگمتانه و لیــا نادعلی فر، 
خبرنــگار و دبیر صفحه اقتصاد مقاومتی این روزنامه 

با اهداء لوح یادبود و هدیه تقدیر کردند.
گفتنی اســت، در راســتای تقدیــر از الگوهای 
حجاب، ســازمان بسیج رسانه از 20 خبرنگار خواهر 

در هفته عفاف و حجاب تقدیر می کند.

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی همدان و حومه خبر داد:

اجرای 50 درصد خصوصی سازی خدمات ناوگان اتوبوسرانی
هگمتانه، گروه خبــر همدان: مدیرعامل 
سازمان اتوبوسرانی همدان و حومه شهرداری 
خصوصی ســازی  طرح  اجرای  از  همــدان 
خدمات ناوگان اتوبوســرانی در همدان خبر 
داد و گفــت: قول می دهــم وضعیت داخل 
خصوصی ســازی  طرح  اجرای  با  اتوبوس ها 

بهتر شود.
بابک اســدی در گفتگویی از خصوصی سازی 
خدمات ناوگان اتوبوســرانی خبر داد و اظهار کرد: 
تقریباً 50 درصد از کار خصوصی سازی انجام شده 

و بقیه باقی مانده است.
وی با بیان اینکه هدف ما واگذاری بیش از 50 
درصد خدمات ســازمان به بخش خصوصی است، 
گفت: بــه دنبال ارائه خدمات بیشــتر به مردم و 

کاهش هزینه ها هستیم.
اسدی گفت: وضعیت داخل اتوبوس ها با اجرای 

طرح خصوصی سازی بهتر می شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان خبر داد:

11 شاعر دوبیتی سرای رضوی درآرامگاه باباطاهر تجلیل می شوند
مدیرکل  همــدان:  خبر  گــروه  هگمتانه، 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان همدان از 
در  دوبیتی سرای رضوی  11 شــاعر  از  تجلیل 
جشنواره سراسری دوبیتی و رباعی رضوی در 

همدان خبر داد.
به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اســامی استان همدان، فاضل 
عبادی اظهار کرد: ســه شــنبه 26 تیرماه همزمان 
بــا هفته کرامت و در آســتانه میاد امــام رضا )ع( 
جشنواره سراسری دوبیتی و رباعی رضوی در همدان 

برگزار می شود.

وی با بیان اینکه اختتامیه این مراســم در جوار 
آرامگاه باباطاهر شــاعر دوبیتی سرای همدان برگزار 
می شــود، افزود: این جشنواره توسط سه داور مطرح 
ســیاوش دیهیمی، مهدی موســوی فاخــر و علی 

سلیمانی داوری شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسامی استان همدان 
با اشــاره به اینکه داوری آثار تا 10 تیرماه انجام شد، 
گفت: برگزیدگان جشــنواره در مراسم پایانی مورد 

تجلیل قرار خواهند گرفت.
عبادی از استقبال گسترده شاعران سراسر کشور 
از این جشــنواره خبر داد و گفت: مهلت ارسال آثار 

به دبیرخانه این جشــنواره تا 15 خــرداد ماه اعام 
شده بود که با توجه به استقبال شاعران، این مهلت 
تــا ٣0 خرداد ماه تمدید شــد. وی یکی از مهمانان 
ویژه مراســم اختتامیه را جلیل صفربیگی از شعرای 
کشور عنوان کرد و افزود: شعرخوانی و اهدای جوایز 
از دیگر برنامه های مراسم اختتامیه به شمار می رود.

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسامی استان همدان 
با بیان اینکه در این مراســم از 11 نفر از برگزیدگان 
جشــنواره تقدیر خواهد شــد، اظهار کرد: شــعرای 
برگزیده از اســتان های قم، خراسان رضوی، گیان، 

اراک، همدان و اصفهان هستند.

ثبت 3 مدرسه ماندگار در 
همدان

آموزش  معاون  همــدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
از ثبت  متوسطه آموزش و پرورش استان همدان 

سه مدرسه ماندگار در همدان خبر داد.
عباس احمدی مقیم دیروز در گفتگویی با بیان اینکه 
مدارس ماندگار به دلیل برخورداری از ویژگی های خاص، 
از ســایر مدارس متمایز هستند، اظهار کرد: این مدارس 
به دلیل احراز شــاخص هایی چــون قدمت بیش از 50 
سال داشتن پیشینه درخشان علمی، فرهنگی، تاریخی و 
رعایت معماری بومی-محلی به این نام شناخته شده اند.

معاون آموزش متوســطه آموزش و پرورش اســتان 
همدان با بیــان این که تعداد 48 مدرســه ماندگار در 
کشور به ثبت رســیده است، خاطرنشان کرد: در استان 
همدان تعداد سه مدرسه ماندگار ثبت شده که ما پیگیر 

ثبت یک مدرسه دیگر هستیم.

ص 8


